

Ostrowiec Świętokrzyski, 22.11.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dozorowanie obiektu Referatu Gospodarki Komunalnej w Szewnie ul. Dolna 3 w 2022r.**”, znak: ZP.271.4.2021, dalej jako „Postępowanie”.

WYJAŚNIENIE nr 3

Zamawiający- Gmina Bodzechów, działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, wyjaśnia:

Pytanie 1: Po przeanalizowaniu państwa oferty na Dozorowanie obiektu Referatu Gospodarki Komunalnej w Szewnie ul. Dolna 3 w 2022r. Proszę o sprawdzenie ilości godzin gdyż z naszych obliczeń wyszło 6752 h na ochronę w 2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wskazaną w SWZ ilość roboczogodzin tj. 6744 na rok 2022.

Pytanie 2: Dodatkowo proszę o przesłanie wzoru jaki państwo przeliczyli ilość pracowników potrzebną do ochrony gdyż podana przez państwa ilość 6744 podzielona przez normę pracy w 2022 roku wynosi 2008 czyli około 3,36 pracownika.

Proszę o zmniejszenie konieczności zatrudnienia 4 pracowników ochrony na 3 gdyż przy zatrudnieniu 4 pracowników nie będzie możliwe wypracowanie przez pracownika normy obowiązującej w 2022 r. (norma na 4 pracowników powinna wynieść 8032h)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje ilość pracowników wskazanych w SWZ tj. 4, jednocześnie nie narzuca wymiaru czasu pracy poszczególnych pracowników.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Z up. WÓJTA,

Jarosław Dębicki
Zastępca Wójta